29. Fer.

*Me*  
*Hab*  
*fu*  
*am*  
*Mos*  
*Pon*  
*ret*  
*Je*  
*go*  
*pat*  
*seca*  
*sanc*  
*obid*  
*sac*  
*Ug*  
*21*  
*and*  
*Pa*  
*de*  
*ex*  
*pot*  
*sed*  
*Dab*  
*prog*  
*se*  
*Pat*  
*req*  
*95*  
*Ep*  
*Leo*  
*Rom*  
*155*  
*Com*  
*fil*

Melchisedech et Rex et Pontifex Gen 14 et  
Hebr. 7 Noe, Abraham Isaac, Iacob, etc.  
fuerunt suis, et ad Religionem et ad politica  
amritam pertinebant.

Moses et sumus Princeps temporalis et sumus  
Pontifex fuit. Exod 18 sedit Moses et iudica  
ret Populum. Et c. 31. iussit occidi plurimos  
de populo, et c. 40. adolevit Dno incensum  
quod erat maxime proprie munus Pontificis ut  
patet lib 2. Paral. c. 26. item legitur con  
secravit Moses Aaronem in sacerdotem,  
sanctificavit tabernaculum, et altare  
obtulit sacrificia et holocausta, etc. et  
sacerdos fuisse potest.

Et Gregorius Nazian. in orat. ad Gregorium  
et Moscos principum princeps, et sa  
cerdotum sacerdos  
Praeterea Heliodorus sumus Pontifex et ju  
dex populi fuit annis 40, ut patet  
ex lib. 2. Reg. c. 1. et 4.

Potestas politica et ecclesiastica non est  
sed utraque bona, utraque a Deo, utraque lau  
dabilis, et una alteri servit, ergo non  
pugnant in se, ergo simul in eodem  
esse possunt.

Potest unum Regem gubernare diversissima  
regna, etc. diversos mores, ritus, leges  
consuetudines habeant, unus Rexque plures  
Episcopos etc.

Leo 3. Carolus M. Francorum Regem in  
Romana Imperio unxit a. D. 800. Urbis  
1552.

confirmat fratres. Ecclesia in hunc fratres sed  
filios Casimirus Kubaszewski

Pascite oves meas. suis verbis Pontifex est  
consistitq. Pastor et Doctor totiq. Ecclesia  
ergo tota Ecclesia illa aedificat et sequi tenet  
Ergo si ille erret, tota Ecclesia eritabit.

Constat generalia Concilia exesse, quod  
carruerunt Pp. suffragio, ut de Johesino &  
Ariminensi et aliis

oravi pro te Petre. et pascite oves meas  
non dicit haec Petro. et Concilio, item  
solum Petru vocavit petram et funda-  
mentu, non Petru cum Concilio, unde  
patet totam firmitatem Concilii legiti-  
mor. esse a Pp. n. p. l. m. a Concilio p. l. m.  
a Pp. saepe n. p. t. c. q. i. general. Concil. ut  
p. 300 annos p. p. p. Et n. c. o. r. p. s. e. c. u. t. i. o. c. i. t.  
statq. talis p. p. t. e. r. a. t. p. o. s. e. r. v. a. t. u. r. c. o. s. i. n. e. m.  
m. a. n. u. i. , e. r. g. o. d. e. s. s. e. i. n. E. c. c. l. e. s. i. a. s. i. n. e. g. e. n. e. r. a. l. i.  
C. o. n. c. i. l. i. o. a. l. q. u. i. s. q. u. i. d. e. a. q. u. i. e. r. r. a. r. e. n. o. n. p. o. t. e. s. t.  
Oves Patriarchales sedes defecerunt a fide  
excepta Romana, ex ostendi d. orasse  
p. illa ne deficeret fides eius.